DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO, RAÇA E CLASSE NA
CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE LATINO AMERICANA: A PRODUÇÃO DA
SEXUALIDADE E DO GÊNERO COMO ATIVIDADE HUMANA de autoria de THIAGO
APARECIDO ARANHA DOS SANTOS, ADEILDO VILA NOVA DA SILVA, foi publicado nos
Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br